w Radomiu dnia 28.

NUMER
19.

Nr. 17744. Wydział i Sekcya Admnisdracyjne. (503)
Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia18/30 Marca 1853 r.,Nr. 11670, udzie

lony został dymisyonowanemu Jenerał Lejtenantow. Ahksandrowi de Glaseuapp i Andrze
jowi Jakóbowi Armandowi Gothier; • 10-letni list przyinania wynalazku na wyrabianie
z torfu'massy trojakiego gatunku, zastąpić mająpej wigiel kamienny, węgiel z drzewa
i węgiel z kości.

w Radomiu dnia 10/22 KAyietnia 1856 r. 1
Nr. 20809. Wydział Skarbowy/, Ś ekcya Dób[ i Lasów Rządowych. (547)

'W dniu 7/i9 Maja r. b. o godzinie 1.2 zrana, w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego
tutejszego, odbywać się będzie głośna i n plus licytacya na 12-letnie od dnia 24 Czerwca
1856 r. do d. 19/31 Maja 1868 r. wydzierżawienie Wójtostwa Orłów w Ekonomii Mirów
w Powiecie Radomskim położonego. Licytacya zacznie się od summy rs 309 kop. >6. ha-
żden przeto chęć licytowania mający, zaopatrzywszy się w zwykłe świadectwo kvvalifika-
eyjne, oraz vadiuin J/4 części summy pro praetio wziąść się mającej wyrownywające, w
dniu i.miejscu wyżej wskazanem stawić się zechce. Bliższe warunki tak w terminie licy
tacyjnym, jako też w każdym inny m dniu, wyjąwszy świąt w godzinach służbowych w
Sekcyi Dóbr i Lasów przejrzane być mogą- Niniejsze obwieszczenie Wójci Gmin i Burmi
strze miast w territoryum swego urzędowania upowszechnić są obowiązani.

w Radomiu dnia 10/22 Kwietnia 1856 r. (
Nr. 23947. ItydztW,. Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów. _ (553)

Podaje do publicznej wiadomości, że z powodu nieodnowienia wyekspirowanejB.au-
eyi hypotecznęj i zadłużenia się Sk.arbowi Królestwa w opłacie należności przez do ych-
czasowego'Dzierżawcę dóbr Ftządowych Pląskowicć w Ekonomii Przedbórz I.

1j/23 Kwietnia 1856 r.
Nr 208T9. Wydział i Sekcya Skarbu. (546)

W skutek wezwania Dyrekcyi Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z d.
13/27 Marca r. b. Nr. 3839, Rząd Gubernialny zamieszcza w niniejszym Dzienniku obwie
szczenie Jej z tejże daty p losowaniu Listów Zastawnych.

w Radomiu dnia 5/17 Kwietnia 1856 r.

ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY

Naczelnik Kancellaryi, LESKIEWICZ.
DYREKCYA GŁÓWNA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.
Gdy tylko' kilku z właścicieli Listów Zastawnych 3-go okresu zgłosiło się z żądaniem

do Dyrekcyi Głównej, aby Numera posiadanych przez nich Listów Zastawnych do losowa
nia w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) 1856 r. odbyć się mającego, zamieszezonemi zostały;
a z tego powodu summa objęta Listami Zastawnemi, do losowania zapisanemi, nie docho
dzi do summy na umorzenie Listów Zastawnych, w 1-em półroczu 1856 r. przeznaczonej,
Dyrekcya Główna przeto,, w zastosowaniu się do Art. 118'Prawa z r.

właściciele
przeto Listów Zastawnych, aby nie narażali się na utratę procentu, na wypadek 'wyloso
wania Listu Zastawnego, winni sprawdzać Numera posiadanych przez siebie Listów Za
stawnych . z tabellą wylosowanych, która drukiem w zwykłym sposobie ogłoszoną zo
stanie. '

w Warszawie dnia 15/27 Marca 1856 r.
Zastępujący Prezesa, Szamota.

■V Ass. Koli. Pisarz, Brzozowski.
(2)

i

w Parafii Wolanów
Wysoczki w Parafii Szczeglice
Zacharzew w Parafii Radzanów
Zajeziorze, Bystrojowice i część na Bo-
. goryi w Parafii Chobrzany
Malesie z częścią Kobylnik zwaną w Pa

rafii Szumśko
Zameczek Ostrów, z wsiamiSuków, Wo

la Sakowska, nomenklaturami Borki i
Podwalina. W Parafii Przytyk

Zakrzew Kościelny w Parafii Zarzew
w Radomiu dnia 6/18 Kwietnia 1856 r.

Prezes, Zdziechowski. Pisarz Assessor Kollegialny, Januszewicz.
Nr., 321. Sąd Policyi Prostej Okręgu Szydłowskiego. (543)

W dniu 10/22 Marca r. b’. w piecu garncarskim Kacpra Celejowskiego, mieszkańca mia
sta Szydłowa, znaleziony został chłopak nieznany, nieżywy, lat 16 mieć mogący, wzro
stu dobrego, budowy szczupłej, wyniszczony do najwyższego stopnia, włosów blond kró
tko ostrzyżonych, oczu siwych, twarzy zapadłej; ubrany w czapkę granatową sukienną
ż barankiem czarnym, kamizelę, koszulę i spodnie płócienne posmolone, buty chłopskie.
Ktoby o nazwisku i pochodzeniu tego chłopaka miał jaką wiadomość, udzielić ją zechce
Sądowi Poprawczemu w Kielcach lub najbliższemu jego zamieszkania.

Chmielnik dnia 17/29 Marca 1856 r.
Podsędek, Radca Honorowy, Hryniewicki- 1

LIST GOŃCZY.
Nr. 25344 (550). Tomasz Dudek v. Miętkiewicz, rodem z wsi Przystecyni Powiatu

Kaliskiego, wieku lat 30, wzrostu dobrego, twarzy śeiągłej, oczu szarych/ nosa miernego,
włosow blond i Trcmieczek Wielgopolan, rodem z wsi Łukowic Powiatu Włocławskiego,
wieku.lat 21, wzrostu średniego, twarzy śeiągłej, oczu szarych, nosa miernego, wTosów.